
Leistungsrichter Gebrauchshundesport

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Angermann Reiner Im Lichel 17 dieangermaenner@gmx.de HSV Schaidt

76889 Kapsweyer 0171/1790354

Auerbach Frank auerbach-frank@t-online.de HSV Gärtringen

0172/622 70 04

Bächtlin Uwe Schützenstr. 2 07624/87 31 uwe.baechtlin@online.de HSV Wyhlen-Grenzach

79639 Grenzach-Wyhlen 0174/185 83 86

Benz Georg Lorenzstr. 14 07248/23 24 26 georg-benz@web.de HSV Karlsbad

76359 Marxzell 0176/987 572 09

Catarraso Enzo Waldeckstr. 10 enzocat63@yahoo.de HSV Gültstein

72074 Tübingen 0041 763 246 379 HSV Keltern-Weiler

Demke Lars Marxenhof 1 lars.demke@ruv.de

71540 Murrhardt 0173/781 80 58

Endlich Timo In der Plöck 21 apollo2001@freenet.de GuR Landau

76829 Landau 0174/193 42 09

Funda Karl-Heinz Beethovenplatz 12 06331/43308 Fax: 06331/284 778 PSV Pirmasens

66955 Pirmasens 0160/528 38 04

Grünen Monika Erich-Ponto-Weg 13 0711/731 275 mgruenen@swhv.de VdH Vaihingen

Kontakt nur bis 20 Uhr! 70563 Stuttgart 0171/315 46 36

Hechler Kim Esseggerstr. 22 kimhechler@arcor.de HSV Gültstein

Sindelfingen 01590/413 08 96

Hildebrand Stefan shildebrand84@googlemail.com HSV Kraichtal

Hoffmann Monika Neuhofener Str. 88 hoffmann.moni.1@gmx.de VdH Neuhofen

67165 Waldsee 0171/276 84 41

Ittner Uwe Johanniterstr. 19 uwe.ittner@t-online.de VdH Mötzingen

72224 Ebhausen 0172/566 23 23 

Jäckle Jörg Schützenstr. 12 caramigo@t-online.de

78607 Talheim 01575/426 85 21

Jadatz Klaus Neuer Ring 37 07945/9425699 kjadatz@swhv.de SGHS Erlensee

71543 Wüstenrot 0152/541 358 65



Leistungsrichter Gebrauchshundesport

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Kaspar Peter Ringstr. 4 0621/797 468 pkaspar@swhv.de SSPV Mannheim

68259 Mannheim 0173/885 87 20

Katz Hugo Lindenstr. 5 07459/21 95 i.h.katz@web.de VfH Walddorf

72184 Eutingen im Gäu

Knösel Klaus Heerstr. 50 k.knoesel@nusser-schaal.de VdH Eningen

72800 Eningen 0172/933 14 05 VdH Lichtenstein

Kretzler Wolfgang Feldbergstr. 7 07255/20 823 wollekretzler@web.de HSZV Hambrücken

76707 Hambrücken

Krüger Melanie Panoramaweg 12 melanie.krueger@freenet.de HSV Schwenningen

78089 Unterkirnach 0172/625 73 92

Lasch Stefan Leopoldstr. 31 07247/398 975 chucky001@kabelbw.de VfH Kandel

76344 Egg.-Leopoldshafen 0171/461 65 65 HSV Ersingen

Leidolt Ingo Hermann-Ambrosius-Str. 6 07733/75 85 ingo.leidolt@gmx.de HSV Engen

78234 Engen 0171/588 29 94

Leyer Markus Ahornstr. 11a 07253/228 54 markus.leyer@gmx.de HST Mingolsheim

76669 Bad Schönborn 0170/717 71 24

Marquardt Harold Hohlstr. 10/1 07131/330 86 harold.marquardt@t-online.de HS Biberach

74080 Heilbronn 0176/588 681 63

Marx Volker Adolf-Kolping-Str. 24 marxvolker7@aol.com SSPV Mannheim

68519 Viernheim 0173/911 13 14

Reinhard Peter Beethovenstr. 20 06202/557 57 peter-reinhard@gmx.de HSV Oftersheim

68723 Oftersheim 0178 / 588 88 67

Schmidt Armando Gutenau 39 armandoschmidt@hotmail.com GHSV Lörrach

79588 Efringen-Kirchen 01520/917 34 37 VdH Todtnau

Schniz Oliver Mühlackerstr. 36 07043/805 294 ollischniz@hotmail.de HSV Kraichtal

75433 Maulbronn 0177/472 43 23

Strauß Richard Schloßstr. 24 06203/954 963 straussrichardr@gmail.com VfH Neckarhausen

68535 Edingen-Neckarhausen 0172/711 66 90

Sturm Gerhard Neuhofener Str. 88 gerhard_sturm@gmx.de VdH Neuhofen

67165 Waldsee 0170/202 91 28



Leistungsrichter Gebrauchshundesport

Nachname Vorname Adresse Telefon Mail Mitgliedsverein

Thome Wolfgang Hoferstr. 8a 06227/599 07 frisko-thome@t-online.de Hambrücken

68789 St. Leon-Rot 0171/891 67 48

Weinmann Ute Hauptstr. 21 07121/820488 uweinmann@swhv.de VdH Eningen

72800 Eningen 0151/537 625 19

Weippert Uwe Sommerhalde 12 uwe.weippert@meyer-steuerungstechnik.de

72531 Hohenstein 0160/902 596 43 VdH Metzingen

Zizmann Norbert Ortsstr. 11/1 07053/304 767 n.zizmann@nc-online.de HSV Wildberg

75365 Calw-Holzbronn 0177/201 27 86 KK Böblingen


